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Uponor S-Press PLUS geluidsset U-muurplaat 16-20
1121194

- Set is geschikt voor Uponor S-Press PLUS U-muurplaat 16-Rp%2"FT en 20-Rp%2"FT

- Inclusief bouten en schroeven M6 x 16

- Gemaakt van EPP

- Geluidsisolatie volgens VDI 4100 SSt 1/ SSt 2 / SSt 3* (* voor droge montagebouw) en DIN 4109
- Afvoer van eventueel lekwater volgens DIN 18534

Over Uponor S-Press PLUS geluidsset U-muurplaat
Specificatie

- Vaste roestvrijstalen pershuls met kijkvenster

- Veilige persbekgeleiding

- Bewezen testbetrouwbaarheid "niet geperst en lek"

- 100 % compatibel met bestaande Uponor componenten

- Mannelijke en vrouwelijke schroefdraad in overeenstemming met DIN EN 10226-1

Toepassing

- Drinkwater: het bereik van de continue bedrijfstemperatuur loopt van 0 °C tot 70 °C bij een maximale continue bedrijfsdruk
van 10 bar. De toegestane kortstondige storingstemperatuur bedraagt 95 °C gedurende een totale bedrijfsduur van
maximaal 100 uur.

- Verwarmingsinstallatie: de maximaal toegestane continue bedrijfstemperatuur bedraagt 80 °C bij een maximale continue
bedrijfsdruk van 10 bar. De toegestane kortstondige storingstemperatuur bedraagt 100°C gedurende een totale bedrijfsduur
van maximaal 100 uur.

- Tenzij anders vermeld: buiten- en binnendraad volgens EN 10226-1.

Certificaten

- DVGW
- OVGW
- KIWA / KOMO
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
Item_UOM
Measurements
Lengte (I1)

Lengte (12)

Z-meting k

z1

Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
Verpakkingshoogte PL4
Verpakkingslengte PL1
Verpakkingslengte PL4
Verpakkingshoeveelheid PL1
Verpakkingshoeveelheid PL4
Verpakkingstype PL1
Verpakkingstype PL4
Verpakkingsvolume PL1
Verpakkingsvolume PL4
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6414905641536
35001121194
06414905641536

104.5
73.5
0,0314
79

st.

23
70,5
45

06414905662623
06414905663910
89

678

135

1200

y

384

Base_ Box

Pallet
0,001045305
0,65088
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Verpakkingsgewicht PL1 0,033
Verpakkingsgewicht PL4 37,7
Verpakkingsbreedte PL1 87
Verpakkingsbreedte PL4 800

Technische documenten

Download hier documenten |i,

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0

E info.nl@uponor.com
F +49 (0)9521 690-231

www.uponor.com/nl-nl
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1121194

